[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.10.2019 № ПОС.03-2419/19
г. Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации
города Переславля-Залесского от 27.08.2019 № ПОС.03-1972/19
«Об утверждении положения об управлении
по военно-мобилизационной работе,
гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям
Администрации г. Переславля-Залесского»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Переславля-Залесского, во исполнение решения антитеррористической комиссии Ярославской области  от    20.08.2019 протокол № 7,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 27.08.2019 № ПОС.03-1972/19 «Об утверждении положения об управлении по военно-мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации г. Переславля-Залесского» следующие изменения:
1.1  пункт 3.6. раздела 3 «Основные функции управления» дополнить подпунктом 3.6.8. следующего содержания:
«3.6.8. Осуществлять мониторинг политических, социально-экономических и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию в области противодействия терроризму на территории городского округа города Переславля-Залесского, в рамках компетенции Администрации города Переславля-Залесского, по результатам мониторинга принимать меры по устранению предпосылок, способствующих проявлениям терроризма и формированию социальной базы терроризма.».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3.   Контроль  исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава городского округа
города Переславля-Залесского                                                             В.А. Астраханцев
image1.wmf